
Jblj匕 凵 hJ彡L爿 {丿

e丿多勹6丿炽 歹 J|△L儿

新 疆 维 吾 尔 自治 区财政 厅

zO” 年新疆维吾尔自治区政府一般债券 (四期至七期 )、

专项债券 (十期至十七期)发行结果公告

根据财政部地方政府债券发行管理有关规定,经新疆维吾尔

自治区人民政府同意,新疆维吾尔自治区财政厅决定发行 ⒛22

年新疆维吾尔自治区政府一般债券(四期至七期 )、 专项债券(十

期至十七期),⒛ 22年 6月 23日 已完成招标。现将招标结果公

告如下:

债券名称 zO” 年新疆维吾尔自治区政府一般债券 (四期)

计划发行规模

不超过 7亿元 (其

中:柜 台发行不超过

3。 5亿元 )

实际发行

规模

不超过 7亿元 (其

中:柜 台发行不超

过 3.5亿元 )

债券代码 2271187 债券简称 22新疆债 13

发行期限 3年 票面利率 2.61%

发行价格 100元 /百元面值 付息频率 12月 /次

付息日
存续期内每年 6月 29

日 (遇节假日顺延 )

到期 日 2025年 6月 29日



债券名称 zO22年新疆维吾尔自治区政府一般债券 (五期)

计划发行规模 60亿元
实际发行

规模
60亿元

债券代码 2271188 债券简称 22新疆债 14

发行期限 7年 票面利率 3.04%

发行 格 1OO元 /百元面值 付息频率 12月 /次

付息日
存续期内每年 6月 ⒛

日 (遇节假日顺延 )

到期 日 2029年 6月 24日

债券名称 zO” 年新疆维吾尔自治区政府一般债券 (六期)

计划发行规模 18.2亿元
实际发行

规模
18.2亿元

债券代码 2271189 债券简称 22新疆债 15

发行期限 15年 票面利率 3.33%

发行价格 1OO元 /百元面值 付息频率 6月 /次

付'日

存续期内每年 6月

24日 、12月 ⒛ 日(遇

节假 日顺延 )

到期 日 2037年 6月 24



债券名称
⒛”年新疆维吾尔自治区政府再融资一般债券(二期)

-20” 年新疆维吾尔自治区政府一般债券 (七期)

计划发行规模 150.6亿元
实际发行

规模
150.6亿元

债券代码 2271190 债券简称 22新疆债 16

发行期限 10年 票面利率 3.03%

发行 格 100元 /百元面值 付息频率 6月 /次

付息日

存续期内每年 6月 24

日、12月 24日 (遇节

假日顺延 )

到期 日 2032年 6月 2在 日

债券名称 ⒛zz年新疆维吾尔自治区政府专项债券 (十期)

计划发行规模 6.9亿元
实际发行

规模
6.9亿元

债券代码 2271191 债券简称 22新疆债 17

发行期限 7年 票面利率 3.04%

发行价格 1OO元 /百元面值 付息频率 12月 /次

付息日
存续期内每年 6月 24

日 (遇节假日顺延 )

至刂;朗 日 2029+6月 24日



债券名称 zO22年新疆维吾尔自治区政府专项债券 (十一期)

计划发行规模 197亿元
实际发行

规模
197亿元

债券代码 2271192 债券简称 22新疆债 18

发行期限 10年 票面利率 3.03%

发行 格 1OO元 /百元面值 付息频率 6月 /次

付息日

存续期内每年 6月 24

日、12月 24日 (遇节

假日顺延 )

到期日 2032年 6月 24日

债券名称
zO22年新疆维吾尔自治区棚户区改造专项债券(三期)

-20” 年新疆维吾尔自治区政府专项债券 (十二期

计划发行规模 53.6亿元
实际发行

规模
53.6亿元

债券代码 2271193 债券简称 22新疆债 19

发行期限 10年 票面利率 3.03%

发行价格 1O0元 /百元面值 付息频率 6月 /次

付息日

存续期内每年 6月 24

日、12月 24日 (遇节

假日顺延 )

到期 日 2032+6丿目 24



债券名称 zO” 年新疆维吾尔自治区政府专项债券 (十三期)

计划发行规模 141.9亿元
实际发行

规模
141.9亿元

债券代码 2271194 债券简称 22新疆债 ⒛

发行期限 15年 票面利率 3.33%

发行价格 100元 /百元面值 付息频率 6月 /次

付息日

存续期内每年 6月 24

日、12月 24日 (遇节

假日顺延 )

到期日 2037年 6月 24日

债券名称 ⒛”年新疆维吾尔自治区政府专项债券 (十四期)

计划发 规模 绲。8亿元
实际发行

规模
绲。8亿元

债券代码 2271195 债券简称 22新疆债 21

发行期限 ⒛ 年 票面利率 3.38%

发行价格 100元 /百元面值 付息频率 6月 /次

付' 日

存续期内每年 6月 2茌

日、12月 24日 (遇节

假 日顺延 )

至刂J胡 日 2042年 6月 24日



债券名称
⒛”年新疆维吾尔自治区收费公路专项债券 (二期)

-⒛zz年新疆维吾尔自治区政府专项债券 (十五期)

计划发行规模 7.4亿元
实际发行

规模
7.4亿元

债券代码 2271196 债券简称 22新疆债 22

发行期限 20年 票面利率 3.38%

发行 格 1OO元 /百元面值 付息频率 6月 /次

付息日

存续期内每年 6月 24

日、12月 24日 (遇节

假日顺延 )

到期日 2042缉·6月 24日

债券名称 zO” 年新疆维吾尔自治区政府专项债券 (十六期)

计划发行规模 5.7亿元
实际发行

规模
5.7亿元

债券代码 2271197 债券简称 22新疆债 23

发行期限 30年 票面利率 3.51%

发行价格 1OO元 /百元面值 付息频率 6月 /次

付息日

存续期内每年 6月 24

日、12月 24日 (遇节

假日顺延 )

到期 日 2052年 6月 24



债券名称
zO22年新疆维吾尔自治区政府再融资专项债券(一期)

-20” 年新疆维吾尔自治区政府专项债券 (十七期)

计划发行规模 10亿元
实际发行

规模
10亿元

债券代码 2271198 债券简称 22新疆债 24

发行期限 10年 票面利率 3.03%

发行 格 100元 /百元面值 付息频率 6月 /次

付息日

存续期内每年 6月 ⒛

日、12月 2在 日(遇节

假日顺延 )

到期日 2032+6月 24日

狰


